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Informacja na strong internetowsg na ktérej zamieszezona jest Specyfikacja Istotnych Warunkow

Zamdwienia
Dotyczy postgpowania przetargowego na zadanie:

Infrastruktura aktywnego wypoczynku: budowa skateparku przy ul, Bukowina w Orzeszu

oraz rozbidrka budynku gospodarczego

ZMIANA SIWZ
Na podstawie art, 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych (Dz. U. z 20151, poz, 2164
z pézn. zm) dokonuj¢ zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

. W SIWZ w ROZDZIAL I OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA dopisuje sig

- pkt 1.23 Wycinka drzew, Wykonawca zobowiagzany jest do usunigcia drzew
przeznaczonych do wycinki. Drzewa w ilosci 6 szt.: o obwodzie pnia na wys. 130 cm - 1135
cm (4 szt.) 100 em (Iszt) 135 em (1 szt. ) gatunek brzoza.

Z usunigtych drzew na potrzeby zamawiajacego nalezy pozostawié pnie 1 konary wycigtych
drzew pociete na 40 cm kawalki, ktére nalezy przewie$é na teren Zakladu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu ul. Wieniawskiego 4. Galezie i pozostatosci po
wycince wykonawca bedzie zobowigzany zagospodarowal we wiasnym zakresie. Koszt
przedmiolowych prac nalezy wyceni¢ wg kalkulacji wlasnej 1 uwzgledni¢ w cenie ofertowej.
-wpkt. 1.9. KODY CPV tresé¢ 77211400-6 Ustugi wycinania drzew

. ROZDZIAL VI WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM

wykresla sie tre$é: ,,Wadium wnosi si¢ przed uplywem terminu skladania ofert tj. do dnia
10.03.2017r. do godz. 9:00” w miejsce wykreslenie wprowadza si¢ tre$é: ,,Wadium wnosi
si¢ przed uptywem terminu skladania ofert tj. do dnia 15.03.2017r. do godz. 9:00”

. ROZDZIAL X MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT

wykresla sie tregé: ,, 2. Termin skiadania ofert. Uplywa dnia 10.03.2017r o godz. 9:00

3. Termin otwarcia ofert. Dnia 10.03.2017r o godz. 9:45 w siedzibie zamawiajgcego — sala
posiedzen UM Orzesze (...)", w miejsce wykreslenie wprowadza si¢ tresé: ,, 2. Termin
skladania ofert. Uplywa dnia 15.03.2017r o godz. 9:00 3.Termin otwarcia ofert. Dnia
15.03.2017r 0 godz. %:45 w siedzibie zamawiajacego — sala posiedzen UM Orzesze (...)"

. W SIWZ w ROZDZIAL III TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA wykresla sie tre$é

,lermin realizacji zamdwienia:  02.05.2017r. - 31.07.2017" w miejsce wykreélenie
wprowadza si¢ tres$é:

,,1. Termin realizacji zamdwienia: Wykonawca zobowigzuje sie do wykonania przedmiotu
umowy w terminie: do ... dni (max. do 70 dni) kalendarzowych od dnia nastgpnego po dniu

przekazania placu budowy
2.Przekazanie placu budowy nastapi niezwlocznie po uzyskaniu przez zamawiajacego

pozwolenia na wycinkg drzew”.

. W SIWZ w ROZDZIAL XII OPIS KRYTERIOW, KTORYMI ZAMAWIAJACY BEDZIE

SIE KIEROWAL PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA
TYCH KRYTERIOW SPOSOBU OCENY OFERT wprowadza sig:
Dodatkowe kryterivm oceny ofert : Termin realizacji

Z uwagi na wprowadzong zmiang rozdzial otrzymuje nowe brzmienie w treSci jak

ponizej;

Zamawiajacy dokona oceny ofert, ktore nie zostaly odrzucone, na podstawie nastgpujacych



kryteriéw oceny ofert.
Przy wyborze oferty zamawiajacy bedzie si¢ kierowal nastepujacym kryteriami:

Lp. i Nazwa kryterium : Znaczenie kryterium
i Cena 60%
2 Termin realizacjt 20%
3 Okres udzielanej gwarancji i rekojmi 20%

Zamawiajacy dokona oceny ofert przyznajac punkty w ramach kryterium, przyjmujac zasadg, ze
1% = 1 punkt.

Ad.1. Cena

Sposéb obliczania punktow dia kryterium w/w

MP — Maksymalna ilo$¢ punktéw mozliwa do przydzielenia MP=60

Otrzyma jg wykonawca oferujacy najnizsza ceng.

Pozostali wykonawcy otrzymaja proporcjonalnie mniej punktow, wyliczonych wg wzoru

Cena oferty najnizszej brutto
Wartos¢ punktowa WPC = x MP
Cena badanej oferty brutto

Ad.2. Termin realizacji

Sposéb obliczania punktéw dla kryterium w/w :

MP — Maksymalna ilog¢ punktéw mozliwa do przydzielenia w toku oceny w obrebie danego
kryterium, przyjmuje si¢ MP=20.

Otrzyma ja wykonawca oferujacy najkrotszy termin realizacji zamdwicnia.

Najkrétszy zaproponowany terniin
Wartoéé punktowa WPT = x MP
Termin oferty badangj

Ad.3. Okres udzielanej gwarancji i rekojmi

Sposéb obliczania punktéw dla kryterinm w/w :

MP — Maksymalna ito$¢ punktdéw mozliwa do przydzielenia w toku oceny w obregbie danego
kryterium, przyjmuje sic MP=20. Sposéb przyznania punktow w ramach kryterium ,,okres
udzielanej gwarancji i rekojmi”

Minimalny okres gwarancji i rekojmi - 5 lat — 0 (zero punktow)

Okres gwarancji i rekojmi — 6 lat — 10 punktow

Okres gwarancji i rekojmi— 7 lat — 20 punktéw

Wykonawca nie moze zaoferowaé okresu gwarancji i rekojmi ponizej S lat.

Za najkorzystniejsza uznana zostanie oferta, ktora uzyska najwigksza ilog¢ punktow bedaca sumg
punktéw uzyskanych z powyzszych kryteridw tj. WPC +WPT + WPG. Maksymalna ilo$¢ punktéw
jaka moze otrzymaé oferta wynosi 100 pkt.

6. W druku oferty w zakresie zapiséw pkt. 2 poprzez wykreslenie tresci ,, Termin
realizacji zaméwienia : 02.05.2017x. - 31.07.2017r.”, w miejsce wykreslenia wprowadza
sie tresé: ,,Termin realizacji zaméwienia: do ... dni (max. do 70 dni) kalendarzowych
od dnia nastepnego po dniu przekazania placu budowy”. W zalaczeniu tre§¢ zalacznika
nr 1 Druk oferty do SIWZ z wprowadzonymi zmianami.

7. Zataczniku nr 6 do SIWZ tj. projekcic umowy w § 4 zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow
w zakresie terminu realizacji. Wykresla si¢ tredé: ,, Wykonawca zobowigzuje sig do
wykonania przedmiotu umowy w terminie: od dnia 02.05.2017r. do 31.07.2017r.”

W micjsce wykre$lenia wprowadza sig tresé: ,,Wykonawca zobowigzuje si¢ do wykonania
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przedmiotu umowy w terminie: do ... dni kalendarzowych od dnia nastgpnego po dniu
przekazania placu budowy”

8. Zataczniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § 5 OBOWIAZKI ZAMAWIAJACEGO
ORAZ WYKONAWCY w pkt. 1 a) wykresla sig zapis ,,front rob6t” w miejsce wykreslenia
wprowadza si¢ ,,plac budowy”

9. Zalaczniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § S OBOWIAZKI ZAMAWIAJACEGO
ORAZ WYKONAWCY w pkt. 2 lit.g } w tresci powolanie sig na §5, ust. 2 pkt u), zmienia
si¢ na §5, ust. 2 pki r),

10. Zalgczniku nr 6 do SIWZ {j. projekeie umowy w § 8 w pkt. 1 po stlowie gwarancji dopisuje
si¢ stowo ,, i rgkojmi”.

11. Zataczniku nr 6 do SIWZ tj. projekeie umowy w § 8 w pkt. 4 .2) na konicu zdania dopisuje
sie ,,w tym przypadku nie jest wymagana zgoda sadu”

12. Zatgczniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § 8 w pkt. 4. 1) wykresla sig¢ stowo
LEwarancyjng”

13. Zalgczniku nr 6 do SIWZ tj. projekeie umowy w § 10 w pkt, 5 procent kary z 0,1% zmienia
sie na 1,0%

14. Zataczniku nr 6 do STWZ {j. projekeie umowy w § 10 w pkt. 5 wykresla si¢ zdanie drugie w
tresci: ,,W przypadku braku mozliwosci dokonania potracenia kary umownej z faktury
ustala sig, ze zaplata nastgpi przelewem na konto Zamawiajacego podane w naliczeniu kary
do 30 dni od daty otrzymania przez Wykonawce naliczenia” w miejsce wykreslenia
wprowadza sig tres¢: ,,W przypadku braku mozliwosci dokonania potracenia kary umownej
z faktury ustala sie, 7e zaplata nastapi przelewem na konto Zamawiajacego podane w
wezwaniu do zaplaty naliczonej kary do 30 dni od daty otrzymania przez Wykonawce
wezwania z naliczong karg”

15. Zatgczniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w § 12 PODWYKONAWCY -- zapisy ogdlne
w pkt. 2 po tredei ,,...umowy o podwykonawstwo...” dopisuje sig tresc ,,lub jej zmiany”

16. Zalgczniku nr 6 do STWZ 1. projekciec umowy w tresci zatacznika nr 2 GWARANCIA
JAKOSCI NA WYKONANE ROBOTY w pkt. 6 lit. a) zostaje wykreslona tres¢ ,,z
zastrzeZzeniem ,, w miejsce wykreslenia wprowadza sie tre$é ,,zgodnie z”.

17. Zalgczniku nr 6 do SIWZ tj. projekcie umowy w tresci zalacznika nr 2 GWARANCIA
JAKOSCI NA WYKONANE ROBOTY w pkt 6 lit. €) po stowie ,, Wykonawcy” , dopisuje
si¢ tresé ,,bez zgody sadu”

W zataczeniu tre$¢ zalacznika nr 6 projekt umowy do SIWZ z wprowadzonymi zmianami

Pozostale zapisy STWZ. pozostaja bez zmian.

II. Na podstawie art, 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.
U. z 20151 poz. 2164 z pozn, zm) Zamawiajgcy przekazuje treé¢ zapytan do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamdwienia wraz z wyjasnieniami:

W zwigzku z ukazaniem sie w/wym. przetargu zwracamy sie z pytaniami dot, skateparku.

Pytanie: 1, 2.

W tresei ogloszenia, STWZ, 1 opisu technicznego dot. skateparku jest zapis:

,» Wszystkie urzadzenia sportowe muszg bezwzglednie spelniaé wszystkie wymagania z zakresu
bezpieczenstwa uzytkowania zgodnie z obowigzujacymi normami (PN-EN 14974+A1:2010) oraz
certyfikaty posiadajgce akredytacje PCA”.

1. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal wraz ze zlozeniem oferty dolaczenia certyfikatow na
urzgdzenia skateparku (wydane przez jednostki posiadajace akredytacje PCA (Polskiego Centrum
Akredytacji) np. certyfikat COBRABID-BBC, TUV itp.) 7

Odpowiedz 1. Zamawiajacy nie bgdzie wymagal wraz ze zlozeniem oferty dolaczenia certyfikatow
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na urzgdzenia skateparku.

2. Czy Zamawiajgcy bedzie wymagal przy odbioize skateparku dolaczema certyfikatéw na
wrzadzenia skateparku, wydanych przez jednostki posiadajace akredytacj¢ PCA (Polskiego Centrum
Akredytacii) np. certyfikat COBRABID-BBC, TUV itp. ?

Wymaganie certyfikatow daje gwarancje, ze firma wykona zadanie w sposob nalezyty i zgodnie ze
sztuka budowalng oraz obowigzujacymi normami.

Skatepark, podobnie jak plac zabaw, jest obiektem, z ktorego korzystajg dzieci i mlodziez.

W przypadku placu zabaw obowiazkowo wymagane sq certyfikaty. W przypadku skateparkow
certyfikaty wystawiane sg zarbwno na elementy sklejkowe jak i nieregularne elementy betonowe.
Potwierdzajq one, iz technologia stosowana pizez producenta jest zgodna z norma, a wykonane
urzadzenia nie zagrazajg bezpieczenstwu uzytkownikow. Dodatkowo pragniemy zaznaczy¢, 1z
certyfikaty wystawiane sa réwniez pod indywidualne projekty. Z certyfikatdw wynika jasno czy
dotycza one clementéw betonowych czy sklejkowych. W Polsce istnieja firmy, ktére posiadaja
certyfikaty z akredytacja Polskiego Centrum Akredytacjl. Wymog w zakresic posiadania przez
potencjalnego Wykonawce certyfikatéw juz na etapie postgpowania przetargowego gwarantuje
Zamawiajacemu, iz firma wykona zadanie w sposob nalezyty oraz zgodnie v obowiazujacymi
normami.

Odpowicdz 2. Zamawiajacy bedzie wymagal przy odbiorze skateparku dolgczenia
certyfikatow na urzgdzenia skateparku zgodnie z zapisami § 5 pkt. 2 lit, q projektu umowy.

Pytanie 3. Czy poza wymaganiami okre§lonymi w SIWZ w Rozdziale TV w pkt. 3.3.1 Zamawiajacy
dopudei i bedzie wymagal wykazania przez potencjalnych Oferentéw:

- wykonania dostaw z montazem skateparkow np. co najomiej 5 skateparkéw (wykonanych w
technologii drewnianej lub drewniano-kompozytowej) na kwotg minimum 100 000,00 zt kazdy,
albo

- wykonania dwoch zadan obejmujgcych wykonanie nawierzchni betonowej z montazem
elementow skateparku (wykonanych w technologii drewnianej lub drewniano-kompozytowej) na
kwote 150 000,00 zt kazda ?

Zwracamy uwagg, ze skatepark jest obicktem specyficznym i powinien by¢ wykonany przez firmg
specjalizujaca si¢ w budowie tego typu obiektow. Diatego, w zwiazku z tym, e w przedmiocie
zambwienia sa do wykonania m. in. elementy skateparku, wiasciwym wymogiem byloby
wykazanie przez potencjalnych Wykonaweow do$wiadczenia w budowie skateparkow.

Odpowied? 3. Zamawiajacy nie wprowadza zmian W zakresie warunkow udziatu w
przedmiotowym post¢powaniu.

Pytanie 4, 5.

W formularzu ofertowym w pkt. 11 (dot. zatrudnienia osdb na umowg o pracg) w nawiasie jest
zapis:

,w przypadku realizacjii zamowienia z udzialem podwykonawcow, nalezy dolaczyé tozsame
o$wiadczenie podwykonawcy”.

4. Czy zapis ten dotyczy podwykonawcéw (podmiotow), na zasobach ktorych ewentualnie moze
polega¢ potencjalny Oferent w celu potwierdzenia spelniania warunkow udzialu w postepowaniu 7

Odpowiedz 4: Zgodnie z art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 20151 poz.
2164 z pdzn, zm) Zamawiajacy okre$la w opisie przedmiotu zaméwienia na ustugi lub roboty
budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonaweg lub podwykonawceg na podstawie umowy o
prace osoéb wykonujacych wskazane przez zamawiajgcego czynnosci W zakresie realizacji
zamGwienia, jezeli wykonanie tych czynnosei polega na wykonywaniu pracy w sposob okreslony w
art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z pdzn.
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zm.).- ustawodawca nie ograniczyl tego wymogu jedynie do podwykonawcéw, na zasobach
ktorych polega ewentualnie Wykonawca, a wigc wymog zlozenia takiego o$wiadczenia dotyczy
wszystkich podwykonawcdw.

5. Czy to o$wiadczenie od podwykonawcdw musi zosta¢ dolaczone do oferty przetargowej czy
dopiero na etapie realizacji ?

Odpowiedz 5: Tozsame o$wiadczenie podwykonawey nalezy dolaczyé do oferty przetargowe;.

Pytanie 6.

W tredcei ogloszenia, SIWZ 1 opisu technicznego dot. skateparku jest zapis:

,,Obecnie w miejscu planowanej inwestycji znajduje si¢ budynek z pozwoleniem na rozbidrke oraz
drzewa przeznaczone do wycinki”.

6. Czy wycinka drzew jest po stronie Zamawiajacego ?

Odpowiedz 6: Wycinka drzew jest po stronie Wykonawcy

Pytanie 7. W tresci ogloszenia, SIWZ i opisu technicznego dot. skateparku sg wymienione elementy
Z wymiarami, m. in.

4. Porecz prosta, profil [] — 1 szt., wymiary: 400x3x35,

5. Quarter pipe - 1 szt., wymiary: 320x244x150,

6. Porgez prosta, profil O — 1 szt., wymiary: 400x5x35.

Natomiast w przedmiarze sg podane nieco inne wymiary:

- poz. 26 - Porecz prosta profil — 400x40x5,

- poz. 27 - Quarter pipe — 400x30x5,

- poz. 28 - Porgcz prosta profil O — 400x30x5.

Czy jako wlasciwe wymiary elementow skateparku mr 4, 5, 6 nalezy traktowa¢ te wymienione w
tresci ogloszenia, SIWZ i opisu technicznego dot. skateparku ?

7 naszego doswiadezenia wyglada, ze prawidlowe wymiary to:

4, Porgez prosta, profil []— 1 szt., wymiary: 400x3x35,

5. Quarter pipe — I szt., wymiary: 320x244x150,

6. Porgcz prosta, profil O — 1 szt., wymiary: 400x5x35.

Odpowiedz 7: Przy zawieraniu umow ryczaltowych przedmiar jest elementem pomocniczym.
Nalezy opiera¢ si¢ na tresci ogloszenia, SIWZ. 1 opisu technicznego.

Pytanie 8, 9.

W dokumentacji dotyczacej skateparku na obwodzie plyty betonowej pod skatepark jest
zaprojektowany wtopiony w beton katownik 40x40x4 goraco walcowany. Z naszego doswiadczenia
wynika, ze zwykle wokél plyty betonowej skateparku jest projektowane obrzeze betonowe
(natomiast innym rozwigzaniem moze tez by¢ brak obrzeza wokot plyty).

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie plyty betonowej skateparku bez katownika na obwodzie

plyty ?

Odpowiedz 8: Zamawiajgcy nte dopusdci wykonanie plyty betonowej skateparku bez katownika na
obwodzie plyty

9. W razie pozostawienia do wykonania katownika na obwodzie plyty czy katownik ma byé
wykonany ze stali czarnej czy jako ocynkowany ?

Odpowiedz 9: Katownik ma by¢ wykonany ze stali czarnej zabezpieczony antykorozyjnie.

Zalaczniki do pisma:




1. Zatgcznik nr 1 do SIWZ Druk oferty z wprowadzonymi zmianami.
2. Zatgcznik nr 6 do SIWZ projekt umowy z wpwwadzonynn zmianami
3. Ogloszenie o zmianie ogloszenia o zamoOwieniu




